
PERSONAT PËRGJEGJËS PËR TË VEPRUAR SIPAS LIGJEVE TË TJERA NË MINISTRINË E KULTURËS, PERSONI 

PËRGJEGJËS PËR INTEGRITETIN DHE KONFLIKTIN E INTERESIT NË MINISTRINË E KULTURËS: 

Branko Kostovski, udhëheqës i sektorit për punë të përgjithshme - personi i emëruar për integritet 

Numri i telefonit për kontakt: 076 446 017 email adresa: b.kostovski@kultura.gov.mk 

Frosina Gjorshovska, Udhëheqëse e Sektorit për çështje normative dhe administrative dhe të drejta të 

autorit dhe të drejtave të përafërta - Zëvendës Numri i telefonit për kontakt: 070 375 255 email adresa: 

f.gorsovska@kultura.gov.mk 

PERSONI PËRGJEGJËS PËR MBAJTJEN E EVIDENCAVE TË BRENDSHME DHE KUJDESIN PËR PRANIMIN, 

RUAJTJEN E SENDEVE, PRA DHURATAVE QË JANË BËRË PRONË SHTETËRORE NË MINISTRINË E 

KULTURËS: 

Ivana Bllazevska Numri i telefonit për kontakt: 077 562 555 email adresa: 

ivana.blazhevska@kultura.gov.mk 

OFICER PËR  MBROJTJEN E TË DHËNAVE PERSONALE: 

Ana Kardula, Bashkëpuntore e re, person i autorizuar për regjistrimin e lëndëve administrative Numri i 

telefonit për kontakt: 02/3240 644 email adresa: ana.kardula@kultura.gov.mk 

Dafina Xheparovska, Udhëheqëse e sektori, Personi i autorizuar për mbrojtjen e të dhënave personale 

(Oficer për mbrojtjen e të dhënave personale) Numri i telefonit për kontakt: 02/3207 429 email adresa: 

dafina.dzeparovska@kultura.gov.mk 

ZYRTAR PËR RININË NË MINISTRINË E KULTURËS: PERSON PËR PRANIMIN E RAPORTEVE TË DORËZUARA 

PËR RAPORTIM TË BRENDSHËM TË MBROJTUR NË MINISTRINË E KULTURËS: 

Zoran Markozanov, Udhëheqës i sektorit për mbikëqyrje administrative dhe mbikëqyrje mbi 

shfrytëzimin e qëllimshëm të mjeteve buxhetore – Inspektor i lartë, Numri i telefonit për kontakt: 3207 

436, 075 273 069 email adresa: zoran.markozanov@kultura.gov.mk 
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